esclis atq; illecebris non hetero-
mus. **D**e⁹ p quē nos res mis-
nute nō minuūt. **D**eus p quē
melius nostrū deteriorari sub-
sectum nō est. **D**eus p quē ab
sorbel mors in victoria. **D**e⁹
qui nos cōuertis. **D**e⁹ q nos
ex eo qd non est exuis. & ex eo
qd est induit. **D**e⁹ qui nos ex
audibiles facis. **D**e⁹ qui nos
munis. **D**e⁹ qui nos in oēm
veritatē inducis. **D**eus qe
nobis omia bona loquer^s. nec
insanos facis. nee a quoq; sic
ri sinis. **D**eus q nos reuocas
in viaz. **D**eus q nos deducis
ad sanuā. **D**eus q fac^s ut pul-
santibus aperias. **D**eus q no-
bis das panē vite. **D**e⁹ p quē
sicut^r potū: quo haustonūq;
sicutamus. **D**eus q arguis mū-
dū de peccato. de iustica. de iu-
dicio. **D**eus p quē nos nō mo-
uent q minime credūt. **D**e⁹ p
quē improbam^r eoz errore q
anima merita nulla eē apud
reputant. **D**e⁹ p quē nō serui-
mus infirmis & egenis elemē-
tis. **D**eus q nos purgas & ad
diuina pregas p̄mia. **A**due-
ni mihi p̄picus tu. quicquid
a me dictuz est vnuſ deus tu.
Tu veni. veni mihi in auxiliū
um. vita eterna. vera substanc^s
tia. vbi nulla discrepantia. nul-
la p̄fusio. nulla transi^stio. nulla
indigētia. nūla mors. vbi sum-
ma p̄cordia. summa euidentia.
summa p̄stantia. summa ples-
nitudo. summa vista. vbi nihil
deest. **N**ihil redundat vbi qui
gignit: & quē gignit vnuſ sunt
Qui seruiūt omnia q seruiunt.
Qui obtempat oīs bona aia.
Cui legibz rotant poli. **L**ur-
sus suos sydera gagunt. **S**ol
exercet dīe. luna temperat no-
ctem. omniscq; mūdus p dies
vicissitudine lucis ac noctis p
mēles crementis decrementis
lunariis p annos veris estatis
autumnī & hyemis successions
bus p lustra pfectione cursus
solaris. p magnos orbes recur-
su in ortus suos. syderum ma-
gnam rerū constantiā quātu
sensibilis materia patit tempo-
rum ordinibz replicationibus
qz custodit. **Q**uius legibus in
euōstantibz motus instabilis
rerum mutabilitū perturbatus
esse non sinitur. infrenisq; cir-
cūeuntium seculorū semp ad
similitudinē stabilitatis reuoc-
atur. **Q**uius legibus arbitri
nūl anime liberuz est. bonisq;

premia et malis pene fixis per
 omnia necessitatibus distributae
 sunt. A quo manant uestigia ad
 nos omnia bona. a quo coere-
 tur uestigia ad nos omnia mala:
 supra quae nihil. extra quem ni-
 hil. Fine quo nihil est. sub q
 totum. in quo totum. cum quo totum
 est. Qui fecisti hominem ad ima-
 ginem et similitudinem tuam. quod
 q[ui] seippe nouit: agnoscit. Exau-
 di. Exaudi. Exaudi me deus
 meus. domine meus. rex meus. pa-
 ter meus. causa mea. spes mea.
 res mea. honor meus. dominus
 mea. patria mea. salus mea. vi-
 ta mea. Exaudi. Exaudi. Ex-
 audi me mox tuo paucis notis
 simo. Nam te solus amo. te solus
 sequor. te solus quero. tibi soli
 seruire paratus sum. quia tu solus
 iuste dominaris. cui turis esse cupio.
 Iube queso auctoritate imperia
 quicquid vis. sed sana et apertus
 res meas quibus voces tuas
 audiam. Sana et aperti oculos
 meos quibus nutus tuos vide-
 am. Expelle a me insanias ut
 te recognoscas. Dic mihi qua
 attendas ut aspiciam te. et om-
 nia me spero quae iussus facturum.
 Recipe ora fugitiuum tuum domine
 clemetissime. Nam tam satis pe-

narum dederim. satis insimilis
 tuis. quae tu sub pedibus habes
 seruerim. satis fuerim fallacis
 arum ludibrium. Accipe me ab
 istis fugientem famulum tuum. quae
 et ista me quando a te fugiebas
 acceperunt alienum. Ad te mihi
 redeundum esse sentio. pater
 mihi pulsari ianua tua. Quod
 ad te pueniatur doce me. Ni-
 hil aliud habeo quam voluntates
 Nihil aliud scio nisi fluxat ca-
 duca sperneda esse certa et eter-
 na requirenda. hoc facio pater.
 quia hoc solus noui. Sed vici
 ad te pueniat ignoror. Tu mihi
 suggerere. Tu ostende. tu via
 ticum prebe. Si fide te inueni-
 unt qui ad te refugiunt. fide da
 si virtute virtutem. si scientia sci-
 entiam. Auge in me spem. auge
 charitatem. Quod admiranda et
 singularis charitas tua ad te
 ambo. et quibus rebus ad te am-
 biatur: te rursus peto. tu enim
 si deseris peritur hic. Sed non
 deseris. quia tu es summum bo-
 num quod nemo recte quesivit et
 minime inuenit. Omnis autem
 recte quesivit quem tu res-
 cte querere fecisti. Fac me pa-
 ter querere vindicta me ab er-
 ore. Querenti te mihi nihil

huius p te occurrat: **S**i nihil
aliud desidero q̄ te. Inuenia
te iam queso pater. **H**iaut est
in me superflui aliquid appeti
gio. tu ip̄e me mūda. et fac ydo
neū ad te videntū. **E**terū de
salutē huius mortalis corporis
mei q̄d diu nescio quid mihi ex
eo vtile sit: vel eis quos diligo
tibi illud cōmitti pater sapiē/
issime atq; optime: et p eo qd
ad temp⁹ ammonueris dep̄/
cabor. **T**antū oro excellentissi
mā clementiā tuā ut me pes
nitus ad te conuertas: nihilq;
mibi repugnare facias tendes
ti ad te. **J**ube alos me duz hoc
sp̄m corp⁹ ago atq; porto. pus
rū magnanimū. iustū prudē
tēmīq; esse. pfectoreq; amato
rem. pceptoreq; sapientie tue.
et dignum habitatiōs atq; ha
bitatorem regni tui.

AItem alia oratio cuius su
pra ad impetrandum renlam
peccatorum:

Deus iusticie deus
misericordie de⁹ inuis
sibilis de⁹ incōprehen
sibilis. de⁹ inenarrabilis. eter
ne. ppetue benedicte. amande
metuēde. ab om̄i creatura co
lende. **D**e⁹ cū⁹ om̄ia. in q̄ om̄

nia. sub q̄ om̄ia. p quē om̄ia
sunt. te p immensaz tue maiest
statis clementiā et q̄ om̄ sc̄iō
rum tuoꝝ gloriā dep̄cor. parce
anie mee. parce mal' meis. par
ce inenarrabilib⁹ criminibus
meis. visita infirmū. cura egro
tum. visita languidū. sana tur
batū. **D**a cor qd te timeat. sen
sum q̄ intelligat. **A**ures q̄ vos
cem tuā audiant. oculos men
tis q̄ te videant. da sc̄intillam
sapientie tue q̄ mihi iustifica
tionū tuarū iter ostendar. et a
foueis inimici mei decliare do
ceat. **D**iserere mei deus. par
te mihi. q̄ peccaui tibi. et pro
pter dūctiā cordis mei i spaz
peccatorū meoꝝ mortē peuri
to. **E**go enī ore. ego corde. ego
enībus iniqtatibus colnqui
natus sum: et ab om̄ib⁹ sceleri
bus cooperi⁹ sum. **I**lenia pe
to. q̄ reum me cognosco. **D**re
lera mea tibi confiteor: q̄ te la
tere non possunt. **I**uenum es
scrutator cordis et renū. tibi
abscondita reuelant. et scelerā
patefunt. **D**iserere mei de⁹.
Nōne ne me perire patiaris. ne
me sinas eternis iniuolui tene
bris: et ppetua morte perfun
gi. **A**uster a corde meo sensuꝝ